裝

訂

線

國史館臺灣文獻館　函
地址：54043南投市中興新村光
明一路254號
承辦人：江孟雲
電話：049-2352788
傳真：049-2329649
電子信箱：joce@mail.th.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年2月17日

發文字號：臺編字第1040000466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本館與客家委員會合作進行臺灣客家研究專題計畫，於本

（104）年度辦理「不只是山歌—臺灣客家音樂發展」委

託案，相關資訊已公布於行政院公共工程委員會採購資訊

網及本館網站，惠請轉知　貴屬相關系所，歡迎參與投標

，請　查照。

說明：本館網址為http://www.th.gov.tw；行政院公共工程委員會

網址為http://www.pcc.gov.tw。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學、全國各大專院校

副本：本館編輯組
電子公文
交 換 章

104/02/17
10:15:38

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學